Katherina filia quondam Johannis van den Noddenvelt cum tutore (dg: peciam ter) medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Dijnter inter loco dicto ..... die Beirckart inter hereditatem Johannis Middelrode van der Aa ex uno et inter hereditatem quondam Luce de Erpe ex alio tendente cum uno fine ad communem viam (dg: et cum reliquo fine ad) et quartam partem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Scijnle iuxta locum dictum die Hoendonc inter Heeswijk et Dijnter contigue iuxta hereditatem Egidii quondam de Ghele ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam die (dg: Dum) #Aa# vocatam ex alio ut dicebat (dg: ut d) hereditarie vendidit Johanni dicto Emonts soen promittens [cum] tutore warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ... censu domini fundi) #..... ?novi census domini ducis# ex premissis et duobus vlieguit annuatim ex (dg: - inde) dicta medietate dicte pecie terre solvendis et cum ea

<sup>57</sup> Zie → BP 1180 p 646v 01 di 19-12-1396 (1), overdracht van deze erfcijs.

Andreas filius dicti quondam Johannis van den Noddenvelt et Henricus filius eiusdem Andree indivisi super omnia. Testes Heijme et Meus datum in <sup>o</sup>crastino Martini.

BP 1176 f 092r 10 za 12-11-1379.

Arnoldus van den Velde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Velde prebuit et reportavit.

BP 1176 f 092r 11 za 12-11-1379.

Denkinus Luwe verkocht aan Johannes van Boert zvw Hermannus Scuwinc een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen Johannes van den K..... en diens vader Godefridus enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, belast met lasten en een b-erfcijns van 20 schelling geld.

(dg: Johannes de Boert filius quondam Hermannii Scuwinc) #Denkinus Luwe# peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Roemput inter hereditatem Johannis van den K..... et Godefridi sui patris ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Boert filio quondam Hermannii Scuwinc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus ad hac de jure spectantibus et hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum monete ..... exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 092r 12 za 12-11-1379.

Henricus Cuper verkocht aan Gerardus van den Velde van Ghel.... een b-erfcijns van 10½ oude groten, die wijlen Johannes Yde soen met Sint-Michael betaalde, en die voornoemde Gerardus tegenwoordig moet betalen, gaande uit een hofstad van wijlen Conegondis gnd Ver Coengont ....., in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen een gemene weg enerzijds en het gemene water anderzijds.